H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE CENTRO

. ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA
DEL 01/01/2021 AL 30/09/2021
(Cifras en Pesos)
Origen Aplicacién
2021 2021
ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
ACTIVO NO CIRCULANTE
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes

PASIVO

p—

PASIVO CIRCULANTE
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo
PASIVO NO CIRCULANTE
Deuda Publica a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/

PATRIMONIO

$145,186,308.24
$85,554,032.99
$0.00

$0.00
$2,673,955.94

$0.00
$9,472,391.55
$691,508,203.04
$14,324,913.30
$1,082,960.91
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$15,001,203.97
$1,037,854.84
$0.00

$8,154,674.26
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$31,842,314.94

$120,149,415.48
$79,717,299.16
$469,291.63

$81,130,803.36

$2,330,199.88 $0.00
$1,530,100.00 $0.00
$296,207,691.22 $266,690,564.59
$0.00 $645,671,662.84
$0.00 $5,672.00
SUMA - $1,249,870,757.07, $1,24! ,757.07
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"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."
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